ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

Số:499/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bổn, ngày 30 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mất 02 giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Võ Thị Cam trú

tại thôn Hòa Mỹ, 01 giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Võ Thị Sen

trú tại thôn Hòa Vang 2, xã Lộc Bổn

Căn cứ Đơn trình báo về việc mất 02 giấy chứng nhận QSD đất của bà Võ

Thị Cam trú tại thôn Hòa Mỹ, và của bà Võ Thị Sen trú tại thôn Hòa Vang 2, xã

Lộc Bổn, huyện Phú Lộc, tỉnh TT Huế.

Ủy Ban Nhân Dân xã Lộc Bổn trân trọng thông báo đến các tổ chức tín

dụng, phương tiện thông tin đại chúng và trên loa phát thanh của xã cho toàn

nhân dân trên địa bàn về việc mất 02 giấy chứng nhận QSD đất của bà Võ Thị

Cam trú tại thôn Hòa Mỹ, và của bà Võ Thị Sen trú tại thôn Hòa Vang 2, xã Lộc

Bổn, huyện Phú Lộc, tỉnh TT Huế, cụ thể:

 1. Giấy chứng nhận QSDĐ mang tên Võ Thị Cam có số phát hành: AD

520841; thửa đất số: 136, tờ bản đồ số: 01, diện tích: 332,0 m2, số vào sổ cấp

giấy CNQSDĐ số: H 3354 QSDĐ/1488/QĐ-UB; do Ủy ban nhân dân huyện

Phú Lộc cấp ngày 30 tháng 9 năm 2005. Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn.

Địa chỉ thửa đất: thôn Hòa Mỹ, xã Lộc Bổn, huyện Phú Lộc, tỉnh TT Huế

 2. Giấy chứng nhận QSDĐ mang tên Võ Thị Sen có số phát hành: AI

216132; thửa đất số: 496, tờ bản đồ số: 04, diện tích: 765,0 m2, số vào sổ cấp

giấy CNQSDĐ số: H 6389 QSDĐ/989/QĐ-UB; do Ủy ban nhân dân huyện Phú

Lộc cấp ngày 28 tháng 8 năm 2007. Mục đích sử dụng: Đất ở và đât trồng cây

lâu năm. Địa chỉ thửa đất: thôn Hòa Vang 2, xã Lộc Bổn, huyện Phú Lộc, tỉnh

TT Huế

         Hồ sơ gồm có:

          - Đơn trình báo mất giấy CNQSD đất;

 - Giấy chứng nhận QSDĐ số phát hành AD 520841 (bản photo);

 - Giấy chứng nhận QSDĐ số phát hành AI 216132 (bản photo);

Thời gian công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Bổn từ ngày 30 tháng 9 năm

2022 đến hết ngày 30 tháng 10 năm 2022.

2

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày ra thông báo công khai niếu có điều gì

cần khai báo thêm hoặc khiếu nại liên quan đến việc mất giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất thì nộp đơn tại Uỷ Ban Nhân Dân xã Lộc Bổn để thẩm tra và giải

quyết. Quá thời hạn trên, mọi sự khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được

chấp nhận.

 Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Bổn, các

thôn nơi có đất và thông báo liên tục trên loa phát thanh của xã./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU;

- TT. HĐND xã;

- Đài truyền thanh – Truyền hình Phú Lộc;

- Các tổ chức tín dụng;

- Văn hóa – Xã hội (Thông báo trên hệ thống loa phát thanh);

- Văn phòng – TK (Đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã);

- Thôn Hòa Mỹ, thôn Hòa Vang 2;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Hạnh

		2022-10-04T08:30:33+0700